



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Sra. Zélia Maria Rabelo de Oliveira na qualidade de Secretária Municipal de Assistência Social, no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes conferem o inciso XXII do art. 4, da Lei Nº. 10.520/2002 e, considerando haver a Pregoeira cumprido todas as exigências do **PREGÃO PRESENCIAL Nº 28.03.01/2018 - STAS**, cujo objeto é AQUISIÇÃO DE UTENSÍLIOS DE COPA E COZINHA E OUTROS MATERIAIS SIMILARES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E SEUS PROGRAMAS, DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, vêm **HOMOLOGAR**, o presente processo administrativo de licitação, em favor do vencedor, de acordo com os termos do processo licitatório e do parecer da Procuradora geral do Município de Tabuleiro do Norte/CE, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor do seguinte licitante, conforme ata da sessão do pregão, o qual é considerado parte integrante e indissociável deste.

MARIA ANGELUCIA N. ALVES CNPJ Nº. 07.305.621/0001-22, com endereço na rua: Batista Maia, nº 4684, Bairro: Centro, CEP: 62.960-000 Tabuleiro do Norte/CE, com o valor global R\$ **22.133,50** (vinte e dois mil cento e trinta e três reais e cinquenta centavos).

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR GLOBAL R\$
01	BACIA EM PLASTICO GRANDE	UND	15	R\$ 26,00	R\$ 390,00
02	BACIAEM PLÁSTICO MÉDIO	UND	09	R\$ 14,00	R\$ 126,00
03	BALDE DE ÁGUA - CAPACIDADE 10L	UND	17	R\$ 10,00	R\$ 170,00
04	BALDE EM PLÁSTICO PARA LIXO COM TAMPA GRANDE	UND	09	R\$ 45,00	R\$ 405,00
05	BANDEJA EM ALUMÍNIO GRANDE	UND	11	R\$ 52,00	R\$ 572,00
06	BANDEJA EM PLÁSTICO BRANCAS GRANDE	UND	16	R\$ 22,00	R\$ 352,00
07	COLHER DE PAU GRANDE	UND	07	R\$ 13,50	R\$ 94,50
08	COLHER EM PLÁSTICO SIMPLES CORES VARIADAS	UND	500	R\$ 2,20	R\$ 1.100,00
09	CONCHA EM ALUMÍNIO	UND	07	R\$ 13,00	R\$ 91,00
10	CONJUNTO DE COPOS EM VIDRO SIMPLES PARA ÁGUA	CONJ	07	R\$ 45,00	R\$ 315,00



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE



11	CONJUNTO DE PANEAS EM ALUMÍNIO COM CABO DE PLÁSTICO COM 06 UNID	CONJ	04	R\$ 133,00	R\$ 532,00
12	CONJUNTO DE XÍCARAS EM LOUÇA PARA CAFÉ COM 06 UNID	CONJ	05	R\$ 67,00	R\$ 335,00
13	CONJUNTO DE XÍCARAS EM LOUÇA PARA CHÁ COM 06 UNID	CONJ	05	R\$ 80,00	R\$ 400,00
14	CONJUNTO DE XÍCARAS EM VIDRO COM PIRES COM 06 UNID	CONJ	08	R\$ 41,00	R\$ 328,00
15	COPO EM ALUMÍNIO 200 ML	UND	12	R\$ 4,50	R\$ 54,00
16	COPOS EM PLÁSTICO SIMPLES CORES VARIADAS - 200 ML CAPACIDADE	CONJ	400	R\$ 4,50	R\$ 1.800,00
17	CUSCUZEIRA EM ALUMÍNIO 1,5L	CONJ	07	R\$ 29,00	R\$ 203,00
18	CUSCUZEIRA EM ALUMÍNIO 500 ML	UND	02	R\$ 38,00	R\$ 76,00
19	DEPÓSITO COM TAMPA EM PLÁSTICO GRANDE	UND	11	R\$ 16,00	R\$ 176,00
20	DISPENSER PARA COPOS DE ÁGUA	UND	07	R\$ 106,00	R\$ 742,00
21	DISPENSER PARA COPOS PARA CAFÉ	UND	07	R\$ 80,00	R\$ 560,00
22	ESTOJO DE MANTIMENTOS EM VIDRO COM TAMPA DE PLÁSTICO COM 05 UNID	UND	11	R\$ 79,00	R\$ 869,00
23	FACA DE CARNE GRANDE COM CABO EM FIBRA	UND	04	R\$ 27,00	R\$ 108,00
24	FACA DE PÃO GRANDE COM CABO EM MADEIRA	UND	04	R\$ 13,00	R\$ 52,00
25	FACA MÉDIA	UND	01	R\$ 16,00	R\$ 16,00
26	FAQUEIRO SIMPLES COM CABO EM PLÁSTICO	UND	03	R\$ 83,00	R\$ 249,00
27	FORMA DE BOLO EM ALUMÍNIO QUADRADA GRANDE	UND	04	R\$ 37,00	R\$ 148,00
28	FRIGIDEIRA ANTI-ADERENTE COM 30 CM EM DIÂMETRO	UND	08	R\$ 40,00	R\$ 320,00
29	FRIGIDEIRA EM ALUMÍNIO 30CM DIÂMETRO	UND	03	R\$ 33,00	R\$ 99,00
30	GARRAFA TÉRMICA - 12L DE CAPACIDADE	UND	06	R\$ 126,00	R\$ 756,00
31	GARRAFA TÉRMICA - 5 L DE CAPACIDADE	UND	08	R\$ 36,00	R\$ 288,00
32	GARRAFA TÉRMICA PARA CAFÉ - 1 LITRO DE CAPACIDADE	UND	13	R\$ 36,00	R\$ 468,00
33	ISOPOR - 120 L CAPACIDADE	UND	04	R\$ 200,00	R\$ 800,00
34	ISOPOR - 80L CAPACIDADE	UND	04	R\$ 140,00	R\$ 560,00
35	JARRA EM PLÁSTICO PARA ÁGUA E SUCO 1,5L	UND	09	R\$ 18,00	R\$ 162,00
36	JARRA PARA SUCO EM VIDRO CAPACIDADE 2L	UND	13	R\$ 35,00	R\$ 455,00
37	JARRAS EM PLÁSTICO PARA ÁGUA 1,5L	UND	14	R\$ 16,00	R\$ 224,00
38	LEITEIRA EM ALUMÍNIO - 2 L CAPACIDADE	UND	07	R\$ 27,00	R\$ 189,00
39	LIXEIRA EM PLÁSTICO COM TAMPA - CAPACIDADE 10 L	UND	33	R\$ 19,00	R\$ 627,00



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE



40	LIXEIRA EM PLÁSTICO COM TAMPA CAPACIDADE 5,0L	UND	05	R\$ 22,00	R\$ 110,00
41	LIXEIRA PORTA COPO CAFÉ E ÁGUA	KIT	07	R\$ 44,00	R\$ 308,00
42	PANELA CALDEIRÃO EM ALUMÍNIO - 30 L CAPACIDADE	UND	07	R\$ 182,00	R\$ 1.274,00
43	PANELA CALDEIRÃO EM ALUMÍNIO - 50 L CAPACIDADE	UND	03	R\$ 292,00	R\$ 876,00
44	PANELA DE ALUMÍNIO GRANDE CAPACIDADE 07 LITROS	UND	01	R\$ 53,00	R\$ 53,00
45	PANELA DE PRESSÃO EM ALUMÍNIO 10 L	UND	04	R\$ 119,00	R\$ 476,00
46	PENEIRA DE PLÁSTICO MÉDIA	UND	03	R\$ 12,50	R\$ 37,50
47	PILÃO EM ALUMÍNIO PARA ALHO	UND	06	R\$ 20,50	R\$ 123,00
48	PRATO DE VIDRO	UND	12	R\$ 5,50	R\$ 66,00
49	PRATO RASO EM VIDRO	UND	130	R\$ 6,00	R\$ 780,00
50	PRATOS EM PLÁSTICO SIMPLES CORES VARIADAS	UND	400	R\$ 4,00	R\$ 1.600,00
51	TÁBUA DE CARNE EM MADEIRA/FIBRA	UND	04	R\$ 28,50	R\$ 114,00
52	TRAVESSA EM VIDRO OVALADA GRANDE	UND	09	R\$ 53,50	R\$ 481,50
53	TRAVESSA EM VIDRO QUADRADA GRANDE	UND	07	R\$ 39,00	R\$ 273,00
54	XÍCARA EM VIDRO COM PIRES SIMPLES	UND	35	R\$ 10,00	R\$ 350,00
VALOR GLOBAL RS 22.133,50					

Atenciosamente,

Tabuleiro do Norte – CE, 25 de abril de 2018.


ZÉLIA MARIA RABELO DE OLIVEIRA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL